ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày         tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tác phẩm đạt giải Cuộc thi “Nét đẹp thầy trò”

Năm học 2022 - 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân dân

quận Đồ Sơn về Ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 109/KHLT-SGDĐT-CĐN ngày 26/9/2022 về việc tổ chức

các hoạt động, sự kiện kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 -

20/11/2022); Kế hoạch số 312/KH-GD&ĐT ngày 27/9/2022 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2022);

Căn cứ kết quả chấm thi Cuộc thi “Nét đẹp thầy trò” năm học 2022 - 2023;

 Theo đề nghị của ông Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 17 tác phẩm đạt giải Cuộc thi “Nét đẹp thầy trò” năm học

2022 - 2023.

(Có danh sách các tác phẩm đạt giải kèm theo)

  Điều 2. Các tác phẩm đạt giải được Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo

quận cấp Giấy chứng nhận đạt giải Cuộc thi “Nét đẹp thầy trò” năm học 2022 - 2023.

Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học

cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn quận; các cá nhân, tập thể có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

DANH SÁCH

Các tác phẩm đạt giải Cuộc thi “Nét đẹp thầy trò” năm học 2022-2023
 (Kèm theo Quyết định số 394/QĐ-GD&ĐT ngày 11/11/2022 của Phòng GD&ĐT)

TT Tên tác phẩm Trường Đạt giải Ghi chú

1  Nơi chắp cánh những ước mơ Tiểu học Ngọc Xuyên Xuất sắc

2  Một ngày để vui, một thời để nhớ Mầm non Minh Đức Nhất

3  Một tâm hồn đẹp THCS Vạn Sơn Nhất

4
Tiểu học Vạn Sơn - Nơi gửi gắm những

niềm tin
Tiểu học Vạn Sơn Nhất

5  Mầm non Hải Sơn vì các con thân yêu Mầm non Hải Sơn Nhì

6  Cô giáo như mẹ hiền Mầm non Quận Nhì

7  Cô giáo như mẹ hiền Tiểu học Bàng La Nhì

8  Bé yêu cô giáo
Mầm non Ngọc

Xuyên
Ba

9  Nghề giáo tôi yêu Mầm non Vạn Hương Ba

10  Cô chắp cánh ước mơ cho em Tiểu học Hợp Đức Ba

11  Thắp sáng niềm tin trong em THCS Ngọc Hải Ba

12  Người mẹ thứ hai THCS Bàng La Ba

13
Thầy cô - Người lái đò đưa chúng em

đến thành công
THCS Hợp Đức Ba

14  Tâm tình cô giáo mầm non Mầm non Bàng La Ba

15
Người nâng bước em trên hành trình

trưởng thành
THCS Bàng La Ba

16
Phóng sự về sự phát triển và thành tích của

nhà trường trong sự nghiệp trồng người
Tiểu học Ngọc Hải Ba

17  Mái trường mến yêu Mầm non Bảo Châu Ba

  Danh sách có 17 tác phẩm./.

		2022-11-13T09:36:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-11T09:37:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-11T09:37:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-11T09:37:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!